
Jõgeva maakond Jõgeva vald Kurista küla 

Vaimastvere metskond 23 (katastritunnus 24802:006:0770) katastriüksuse 

JAGAMISE PIIRIETTEPANEK 

 

Kooskõlastatud: RMK Jõgevamaa metsaülem Avo Jürissaar 
                          /allkirjastatud digitaalselt/ 
 

    Kohaliku omavalitsuse esindaja           /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 

____ katastriüksuse jagamise piir 

 

Koostas: RMK maakorraldustoimingute spetsialist Eleri Laidma /allkirjastatud digitaalselt/ 

 



 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 10. oktoober 2022 nr 485 

 

 

 

 

Koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine  

Kurista küla Vaimastvere metskond 23  

katastriüksuse jagamisel 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3, ruumiandmete 

seaduse § 54 lõike 1 ja § 55 lõike 1, maakatastriseaduse § 18 lõike 1 punkti 1 ja 3 ning arvestades 

Riigimetsa Majandamise Keskuse 16. septembri 2022 taotlust nr 3-1.63/2022/5049,  

 

vallavalitsus otsustab:  

 

Määrata Jõgeva maakonna Jõgeva valla Kurista küla Vaimastvere metskond 23 katastriüksuse 

(katastritunnus 24802:006:0770, kinnistu registriosa number 11284350) jagamise tulemusena 

moodustatavate katastriüksuste koha-aadress ja sihtotstarve järgmiselt:  

1) Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Kurista küla, Vaimastvere metskond 23, maa kasutamise 

sihtotstarve maatulundusmaa; 

2) Jõgeva maakond, Jõgeva vald, Kurista küla, Karunõmme, maa kasutamise sihtotstarve 

elamumaa. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Angela Saksing (allkirjastatud digitaalselt) 

vallavanem Katre Kivi 

 vallasekretär 


